三门峡职业技术学院职业技能提升
培训补贴资金公示
 根据省人力资源和社会保障厅、省财政厅《关于进一步明确职业技能提升行动资金使用的通知》（豫人社办【2019】92号）要求，开发区人力资源部对三门峡职业技术学院职业技能提升培训补贴资金的申请材料进行了审核，拟给予曹创熬等37名学员（名单见附件）核拨培训补贴，共计金额88800元（见：附件）现予公示。
公示时间：2024年5月29日至2024年6月3日，公示期间接受社会监督。如有异议，请与开发区人力资源部社会保障科联系。联系电话：2183861
[bookmark: _GoBack]附件：网络营销高级01班补贴公示名单1(1).xlsx

开发区人力资源部
2024年5月29日